

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

Direcția Învățământ, Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți

Numarul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1653631754996		Data: 14.06.2022				Alternativa nr: _____					
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru instituțiile de educație timpurie (IET) pe perioada trimestrului III al anului 2022, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți						Lot: _____		Pagina: _____ din _____			
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/Servicii:										
Lot 3	15800000-6	Covrigei	kg	3000	21.29630	23.00	63 888.89	69 000.00	trim. III anul 2022		
Lot 4	15800000-6	Ulei de fl.soarelui raf. dez.	l	2400	38.20833	45.85	91 700.00	110 040.00	trim. III anul 2022		
Lot 15	15800000-6	Faina de griu	kg	2500	9.15000	10.98	22 875.00	27 450.00	trim. III anul 2022		
Lot 16	15800000-6	Crupe de porumb	kg	700	13.60000	16.32	9 520.00	11 424.00	trim. III anul 2022		
Lot 17	15800000-6	Crupe de griu	kg	700	9.55833	11.47	6 690.83	8 029.00	trim. III anul 2022		
Lot 18	15800000-6	Crupe de mei	kg	700	17.56667	21.08	12 296.67	14 756.00	trim. III anul 2022		
Lot 19	15800000-6	Hrisca	kg	700	38.19167	45.83	26 734.17	32 081.00	trim. III anul 2022		
Lot 20	15800000-6	Orez	kg	1800	23.17500	27.81	41 715.00	50 058.00	trim. III anul 2022		
Lot 21	15800000-6	Fulgi de ovaz	kg	700	18.10000	21.72	12 670.00	15 204.00	trim. III anul 2022		
Lot 22	15800000-6	Crupe de griș	kg	700	13.72500	16.47	9 607.50	11 529.00	trim. III anul 2022		
Lot 23	15800000-6	Mazăre uscată	kg	600	10.30556	11.13	6 183.33	6 678.00	trim. III anul 2022		
Lot 24	15800000-6	Linte	kg	600	34.15741	36.89	20 494.44	22 134.00	trim. III anul 2022		
Lot 25	15800000-6	Paste fainoase	kg	1200	28.17500	33.81	33 810.00	40 572.00	trim. III anul 2022		
Lot 26	15800000-6	Paste fainoase Spaghete	kg	1200	28.22500	33.87	33 870.00	40 644.00	trim. III anul 2022		
Lot 27	15800000-6	Zahar tos	kg	3300	18.17593	19.63	59 980.56	64 779.00	trim. III anul 2022		
Lot 28	15800000-6	Mazare verde	kg	1000	17.42500	20.91	17 425.00	20 910.00	trim. III anul 2022		
Lot 29	15800000-6	Suc din mere	l	8800	12.05000	14.46	106 040.00	127 248.00	trim. III anul 2022		
Lot 30	15800000-6	Drojdie uscate	kg	200	110.00000	132.00	22 000.00	26 400.00	trim. III anul 2022		
Lot 31	15800000-6	Sare iodată	kg	400	8.22500	9.87	3 290.00	3 948.00	trim. III anul 2022		
Lot 32	15800000-6	Ceai negru	kg	400	143.33333	172.00	57 333.33	68 800.00	trim. III anul 2022		
Lot 33	15800000-6	Cacao pudra	kg	400	126.66667	152.00	50 666.67	60 800.00	trim. III anul 2022		
Lot 34	15800000-6	Stafide	kg	600	49.89167	59.87	29 935.00	35 922.00	trim. III anul 2022		
		Total			X	X	738 726.39	868 406.00			